

# **B93 Kontrakt Fodbold ApS**

Ved Sporsløjfen 10, 2100 København Ø  
CVR-nr. 27 95 71 61

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 31.05.17

Lars Lüthjohan Jensen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

---

---

**Selskabet**

---

B93 Kontrakt Fodbold ApS  
Ved Sporsløjfen 10  
2100 København Ø  
Hjemsted: København Ø  
CVR-nr.: 27 95 71 61  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jonas Busch Klausen

---

**Bestyrelse**

---

Lars Lüthjohan Jensen, formand  
Ole Michael Ringheim  
William Vitved Kvist  
Max Christensen  
Jeppe Laurids Hedaa

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for B93 Kontrakt Fodbold ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. april 2017

**Direktionen**

Jonas Busch Klausen

**Bestyrelsen**

Lars Lüthjohan Jensen  
Formand

Ole Michael Ringheim

William Vitved Kvist

Max Christensen

Jeppe Laurids Hedaa

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive B93's Divisionshold i fodbold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -1.402.324 mod DKK -1.518.982 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -249.635.

Set i lyset af de udfordringer der har været med henblik på at få nedbragt spillerlønninger, at få etableret en funktionsdygtig ledelse og samtidig skabe en erhvervsklub og et sponsornetværk, anses resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen er dog af den opfattelse, at der fortsat er behov for at få nedbragt selskabets faste omkostninger. Herudover anses indtægter fra kampafvikling som værende utilfredsstillende både for så vidt angår salg og entreindtægter.

Med henvisning til afsnit om efterfølgende begivenheder er der efter regnskabsårets afslutning gennemført en kapitalforhøjelse på DKK 1.000.000 som sammen med det forventede resultat og yderligere tilsagn sikrer driften i 2017.

### Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter årsregnskabsafslutning den 23. januar 2017 gennemført en kapitalrejsning på DKK 1.000.000 ved kontantindskud fra eksisterende aktionærer, således at selskabets egenkapital dermed er reetableret. Herudover er der indgået en fornyet aftale med Boldklubben af 1893, som i højere grad sikrer, at klubben og selskabet får draget nytte af synergieffekter.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note		2016 DKK	2015 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>542.077</b>	<b>745.005</b>
1	Personaleomkostninger	-1.941.015	-1.483.286
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-1.398.938</b>	<b>-738.281</b>
	Finansielle indtægter	0	15
	Finansielle omkostninger	-3.386	-41.204
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.402.324</b>	<b>-779.470</b>
	Skat af årets resultat	0	-739.512
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.402.324</b>	<b>-1.518.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-1.402.324	-1.518.982
	<b>I alt</b>	<b>-1.402.324</b>	<b>-1.518.982</b>

	31.12.16	31.12.15
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	55.170	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>55.170</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.750</b>	<b>1.460.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>112.920</b>	<b>1.460.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>112.920</b>	<b>1.460.569</b>
<b>PASSIVER</b>		
2 Selskabskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	0	1.450.000
Overført resultat	-499.635	-547.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-249.635</b>	<b>1.152.689</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.957	28.971
Anden gæld	286.598	278.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.555</b>	<b>307.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.555</b>	<b>307.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>112.920</b>	<b>1.460.569</b>

3 Eventualaktiver

4 Eventualforpligtelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.15 - 31.12.15			
Saldo pr. 01.01.15	1.250.000	0	-228.329
Kapitalforhøjelse	1.450.000	1.450.000	-1.250.000
Kapitalnedsættelse	-2.450.000	0	2.450.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-1.518.982
Saldo pr. 31.12.15	250.000	1.450.000	-547.311
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16			
Saldo pr. 01.01.16	250.000	1.450.000	-547.311
Overførsler til/fra andre reserver	0	-1.450.000	1.450.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-1.402.324
Saldo pr. 31.12.16	250.000	0	-499.635

---

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.500.401	1.123.204
Pensioner	82.159	64.919
Andre omkostninger til social sikring	31.438	12.680
Andre personaleomkostninger	327.017	282.483
I alt	1.941.015	1.483.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10	10

---

## 2. Selskabskapital

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt på balancedagen.

## 3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 1.217, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

## 4. Eventualforpligtelser

*Andre eventualforpligtelser*

## 5. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

**5. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.